СОГЛАСОВАНО:
Контролёр бюро пропусков
ООО «Порт Логистик»
_______________/_______________
«____» ___________20__ г.
                                               МП
	В службу безопасности ООО «Порт Логистик»

З А Я В Л Е Н И Е

       В связи с __________________________________________________________________________
                         (указывается причина вноса/выноса (ввоза/вывоза) материальных объектов)

прошу Вас оформить материальный пропуск для____________________________________________
                                                                                               (вноса / выноса (ввоза/вывоза))
 на территорию /с территории ООО «Порт Логистик» (нужное подчеркнуть)
представителю _________________________________________________________________________
                   (наименование организации, фамилия, инициалы представителя организации (водителя))
следующего имущества:

	№
п/п
	Наименование (название) перемещаемого материально-технического объекта
	Количество
(шт.,ед.)
	Примечание

Вид перемещения:

 ___________________________  «___»_____________20_ г.
      (внос / вынос (ввоз/вывоз))            (Дата (вноса / выноса (ввоза/вывоза)

Ввоз /вывоз будет осуществляться на транспортном средстве:

Марка ТС__________________________________
Модель ТС_________________________________
Вид ТС____________________________________
Гос. номер ТС______________________________
Цвет ТС___________________________________

______________________________    ________________________ ___________________________
      Должность заявителя                             Подпись                                      Расшифровка подписи
[bookmark: _GoBack]